
Obsah textové části Územního plánu Dolní Tošanovice           str. 

A.   Vymezení zastavěného území                   1 

B.   Koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jejích hodnot       1 

C.   Urbanistická koncepce, vymezení zastavitelných ploch,  
       ploch přestavby a systému sídelní zeleně               2 
   C.1 Celková urbanistická koncepce                 2 
   C.2 Vymezení zastavitelných ploch a ploch přestavby           2 
   C.3 Systém sídelní zeleně                    3 

D.  Koncepce veřejné infrastruktury, v četně podmínek pro její umisťování    4 
   D.1 Dopravní infrastruktura                   4 
     D.1.1 Doprava silniční                    4 
   D.1.2 Doprava statická - odstavování a parkování automobilů       5 
   D.1.3 Provoz chodců a cyklistů                 5 
   D.1.4 Hromadná doprava osob                 6 
   D.2 Technická infrastruktura                   7 
   D.2.1 Vodní hospodářství - zásobování pitnou vodou          7 
   D.2.2 Vodní hospodářství - likvidace odpadních vod          7 
   D.2.3 Vodní režim                     7 
   D.2.4 Energetika                      8 
   D.2.5  Spoje                       8 
   D.3 Ukládání a zneškodňování odpadů                8 
   D.4 Občanská vybavenost                    9 
   D.5 Veřejná prostranství                     9 

E.   Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch a stanovení podmínek  
   pro změny v jejich využití, územní systém ekologické stability, prostupnost 
     krajiny, protierozní opatření, ochranu před povodněmi, rekreaci, dobývání  
   nerostů                           10 
   E.1 Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch a stanovení  
   podmínek pro změnu v jejich využití               10 
   E.2 Územní systém ekologické stability               11 
   E.3 Prostupnost krajiny                     12 
   E.4 Protierozní opatření                     13 
   E.5  Ochrana před povodněmi                   13 
   E.6 Podmínky pro rekreační využívání krajiny             13 
   E.7 Vymezení ploch pro dobývání nerostů               13 

F.   Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití     14 
   F.1 Přehled typů ploch s rozdílným způsobem využití           14 
   F.2 Podmínky využití ploch s rozdílným využitím            14 

G.   Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb 
   a opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, 
   pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit          25 

H.   Vymezení dalších veřejně prospěšných staveb a veřejně prospěšných  
   opatření, pro které lze uplatnit překupní právo             25 

I.  Vymezení urbanisticky významných území pro které může vypracovávat 
  projektovou dokumentaci jen autorizovaný architekt          25 

J.    Údaje o počtu listů územního plánu 
       a počtu výkresů k němu připojené grafické části            25 


